
Собрано средств:

19 291 812

Вручение сбора:

02.09.2024

Старт сбора:

29.07.2024

Завершение сбора:

06.08.2024

Отчёт по сбору "За ВДВ!"

Доставлено Кол-во Сумма

итого: 19 138 421 руб.

3

2

Катера 

Запасные части и принадлежности 
для ремонта лодок

3 шт.

104 шт.

5 174 921 руб.

1 731 130 руб.

20 шт. 9 032 370 руб.1 Лодочные моторы

4 Лодки 6 шт. 3 200 000 руб.

названия и торговые марки не указываются 

из соображений безопасности и из-за возможных 

ограничений в отношении поставщиков


